
Zpráva za oblast komunikace s regiony 

 

V rámci KSST Olomouc působí 6 regionů. Od poslední konference probíhala komunikace 
přes určené osoby jednotlivých RSST a to ve většině případů formou e-mailové 
komunikace. Od poslední konference nebyl uskutečněn žádný výjezd do regionu 
k jednání VV RSST mimo RSST Přerov, kde jsem členem VV RSST.  

Komunikace probíhala z důvodu požadavku na dodání podkladů ze strany RSST a jejich 
oddílů nebo opačně ze strany KSST s poskytnutím informací.  Zadané úkoly byly plněny 
dle požadavků a možností.  

RSST měly možnost žádat v loňském roce o dotaci na mládež až do výše 15 000 Kč. 
RSST byly o dané možnosti informovány e-mailem. Předpokládá se, že stejná dotace 
bude moci být realizována i letos. V případě potřeby KSST nabízí pomoc při sestavení 
žádosti, pro ty regiony, které by s tím potřebovaly napoprvé pomoci. 

Dle rozhodnutí ČAST byly vypláceny zpět na oddíly poplatky za ostatní členy (30+30 Kč). 
Poplatky jsou vypláceny z vybraných příspěvků navýšené o částku zaslanou ČAST. 

V současnosti není realizován projekt úpravy webových stránek KSST Olomouc. Tento 
úkol mám na starosti já. 

 

V Olomouci dne 30.4.2019        Libor Jemelka 


